
 

 

UCHWAŁA NR XLV/293/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1i art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/79/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia statutu gminy w § 75: 

1) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. Wójt, w drodze zarządzenia, powołuje oraz odwołuje zastępcę 

lub zastępców i określa ich liczbę. Zastępca Wójta prowadzi sprawy gminy w zakresie ustalonym przez 

Wójta.". 

§ 2. W załączniku nr 1 "Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych" do Statutu Gminy Jerzmanowa 

skreśla się pkt 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4856


		2017-11-27T12:59:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




